

anmodas att med sin närvaro hedra

vår afiidne son

**NILS'**

**BEGRAFNING-AKT**

i **Frenninge** Fredagen den 23 Mars 1892, kl. 12 midd.

Samlingen sker i sorgehuset kl. 10 f. m.

Starrarp den 22 Mars 1892.

**Elsa Nilsdotter.**

**Mårten Trulsson.**

**P. M. KONUNGENS**  
FÖRSTE HOEMARSKALK

får på Närligste Befallning äran inbjuda  
Ledamoten af Riksdagens Andra Kammar  
Herrarna *Trulsson & S. Larsson*  
till Bal i Stockholms Slott

Måndagen den 23 februari 1877 kl. 9 em.

*Kläddel*

Vagnarne: inkörs genom Södra Skottsboallföet till det Vesta

Uppgången: i Vesta Skottsboet 2 ti. upp.

Souper: kl. 10 i *salarna*

Hämtning: kl. 1 vid Södra Skottsboet

Buffeter: vid Balsalen och vid Stora Galleriet

I händelse af förhinder anhålles att detta kort återändas.

**Högtidlig begrafning.** Fredagen den 25 dennes begrofs i Frenninge kyrkogård stoftet af den vid sistl. Wollsjö marknad mördade Nils Mårtensson från Starrarp. 1876 1892

Processionen, som bestod af 26 vagnar, afgick från sorgehuset vid 11-tiden på f. m. och anlände till Frenninge något öfver 12. En stor massa människor från när och fjerran voro samlade på kyrkogården, vid skolan och nästan öfverallt der liktåget skulle passera. Alla ville visa sitt deltagande för den så olyckligt och oskyldigt mördade unge mannen. Jordfästningen förrättades i kyrkan af kyrkoherde S. Hasselqvist, som i rörande ordalag både på vers och prosa tolkade den hädangångnes minne. Den högtidliga akten gjorde ett djupt intryck på hela menigheten. Den vackra kistan var öfverhöjld med dyrbara kransar från anförvandter och vänner; de flesta kransarne bestodo af naturliga blommor. Efter det grafven blifvit igenfylld stannade större delen af folket en lång stund under djup tystnad omkring grafkullen. Märkvärdigt nog fick Nils Mårtensson vara den förste inom socknen, som åkte i den nyligen af Frenninge församling inköpta likvagn, och för hvilkens anskaffande fadern Märten Trulsson så mycket ifrat.

Prestaverna fördes af landstingsmannen Jöns Olsson i Frenninge och kyrkovärden Lars Olsson i Frenninge skog. Efter gudstjenstens slut återvände processionen tillbaka till sorgehuset, der en fin middag afäts, meddelar vår Wollsjö-korrespondent.

**En vacker hyllning** egnades f. riksdagsmannen Märten Trulsson i Starrarp på hans födelsedag den 7:de dennes af lärare och lärarinnor inom Frenninge församling, hvilka genom folkskolläraren J. P. Rosendahl i Starrarp öfverlemnade åt honom hans porträtt måladt i olja och innefattadt i en mycket vacker ram. Gåfvan åtföljdes af en skrifvelse från nämnda lärare och lärarinnor, hvilka bragte honom sitt hjertligaste tack för det nit och den omtanke för skolans framgång, han städse visat under den långa tid af 30 år som han varit v. ordförande i skolrådet inom ofvannämnda församling, skrives till Esl. Tidn.